ã
.,ç,
§r-l

tF-1
,§iii*,

GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

EDITAL DE CREDENCIAMENTO MÉDICO 01I2O21
PROCESSO ADM|N|STRÂT|Y O 1 7 649 I 2021

108" ERRATA

1083 CONVOCAçÃO rnne CONTRATAçÃO

CREDENC|AMENTO UÉO|CO Orl2021 SES-SE

A Secretária de Estado da Saúde, no uso das suas atribuições, CONVOCA os candidâtos habilitadose classificados

no Processo de credenciamento Médico 202L, abaixo relacionados, para entrega de documentos, , no CAS -
centro Administrativo da Saúde, situado na Av. Augusto Franco, 3150 - Ponto Novo - Aracaiu/SE, conforme
cronograma estabelecido.

OBSERVAçÕES

a) O candidato terá o pÍazo máximo de 48 horas após a data de apresentação estipulada

nocronoSrama, para compa rêcer.

b) O não comparecimento a entrege da docuementação, inplicará na desclassificação e eliminação

docandidato do processo de Credenciamento.

c) o cândidato deverá observar com bastante ATENçÃO a DATA E HORÁRIO da apresentação,

CONFORME CRONOGRAMA ESTABELECI DO

Onde se lê:

DATA: 08108/2023 - DAS O8H ÀS 11H

CAISM - MÉDICO - CARDIOLOGISTA

Classificação lnscrição Nome

1 LO.423

DAÍA: Oa/OalZOa3 - DAS O8H ÀS 11H

CAISM - MÉDICO - MASTOLOGISTA

Classificação lnscrição Nome

5 8.513 LUISA SIQUEIRA DAVILA MELO

P roce s so de Cíed e nci o he nto M éd ico 0 1/202 1

GOVERNO DE SERGIPE

RODRIGO CARVALHO DE MELO LIMA

oArA: 08/08/2023 - DAS O8H À9l1H
HUSE - MÉDICO - CIRURGIÃO DE MÃO

Classificação lnscrição 'frleme

1, MANUEL AGNEr.O DOS 5AÀ65 JUNTOR

DAIA: OalOalZO23 - DAS O8H ÀS 11H

HUSE . MÉDICO - CIRURGIÃO VASCULAR

Classificação lnscrição Nome

9 70.426 REBECA GALVÃO NOGUEIRA CHAVES

DATA: o8lo8l2o23 - DAs 08H Às l1H
HUSE . MÉDICO . INFECTOTOGISTA

Clâssificação lnscrição Nome

3 10.002 ALEX RICARDO FERREIRA

DATA: o8lo8l2o23 - DAS o8H Às l1H
HUSE . MÉDICO . GASTROENTEROLOGISTA

Classificação lnscrição Nome

1 L0.440 CANDICE DE OLIVEIRA BENEVIDES FELIZOLA

DÀÍA: O8lOal2O23 - DAS O8H ÀS t1H
HUSE - MÉDICO - NEUROLOGISTA

Classificação lnscrição Nome

t2 10.381 PHILLIP NICOLAU GUIMARÃES DE ALMEIDA

DAÍAt O8lO8l2O23 - DAs O8H ÀS 11H

UPAN - MEDICO - CLINICO GERÁL - PLANTONISTA

Classificação lnscrição Nome

136 8.27 4 JOSE NOGU EIRA

137

138

DATA: O8/Oa/2O23 - DAS O8H ÀS 1lH
CAISM . MÉDICO . CARDIOLOGISTA

Classificação lnscrição Nome

1 to.423 RODRIGO CARVALHO DE MELO LIMA

Leia-se:

Prccesso de Credenciomento Médico 01/2021

10.459

I

I

8.302 | CLnrrOr,i sANTos GUtMARAES luNtOR

8.314 IJANAINA SOUZA CARVALHO

DAÍA| O8/O812O23 - DAS O8H ÀS 11H

CAISM. MÉDICO - MASTOLOGISTA

Classificação lnscrição Nome

5 8.s13 LUISA SIQUEIRA DAVILA MELO

DArA: 08/08/2023 - DAS O8H ÀS 1lH
HUSE - MÉDICO - CIRURGIÃO VASCULAR

ClassiÍicação lnscrição Nome

9 10.426 RE BECA GALVÃO NOGUEIRA CHAVES

DAÍA: O8lOal2O23 - DAS O8H ÀS 1lH
HUSE - MÉDICO - INFECTOLOGISTA

Classificação lnscrição Nome

3 10.002 ALEX RICARDO FE RR E IRA

DAÍA: O8lOal2O23 - DAS O8H ÀS llH
HUSE - MÉDICO - GASTROENTEROTOGISTA

Classificação lnscrição Nome

1 10.440 CANDICE DE OLIVEIRA BENEVIDES FELIZOLA

DArpÚ o8lo8l2,Z3 - DAS O8H ÀS 1lH
HUSE - MÉDICO - NEUROLOGISTA

Classificação lnscrição Nome

t2 10.381 PHILLIP NICOLAU GUIMARAES DE ALMEIDA

DATA: 08/08/2023 - DAS 08H ÀS 11H

UPAN - MÉDICO . CLíNICO GERAT - PLANTONISTA

Classificação lnscrição Nome

136 8.274 JOSÉ NOGUEIRA

1,37 8.302 CLAYTON SANTOS GUIMARAES JUNIOR

138 JANAINA SOUZA CARVALHO

arac{u!É, f,,6 ag,osto de 2023

ÁJ$[].,.,,
Diretor de Gestão do Trabalho e Educação em Saúde

Proce sso de Crede nciomento Médico 01/202 1

I

I

I

r')

8.314